

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішнє електроосвітлення
Зовнішні мережі електроосвітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1365,047 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,72321 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата316,699 тис. грн.
Середній розряд робіт3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-27-1	Шафа зовнішнього установавання комплектного розподільного пристрою 6-10 кВ	шт	1	<u>7543.55</u> 6416,78	<u>288.81</u> 111,52	7544	6417	<u>289</u> 112	<u>52.8000</u> 0,9177	<u>52.8</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C126-1282 варіант 46 ЩР-1	Щит освітлення ЩОП: щит навісний модульний, розміром 410х522х98, IP40 (1шт); автоматичний вимикач 3 пол. 20А, кат.С, 10 kA (1шт); автоматичний вимикач 3 пол. 10А, кат.С, 6 kA (1шт); автоматичний вимикач 1 пол. 10А, кат.С, 6 kA (1шт); автоматичний вимикач 1 пол. 6А, кат.С, 6 kA (3шт); пристрій захисного відключення 415В, 25А, 300мА, 6kA (1шт); контактор 2н.о., 240В, 25А (3шт); контактор 3-полюсний 25А, 220В (1шт); астрономічний таймер з реле часу (1шт); сумеречний вимикач 240В, 10А (1шт); шина з'єднувальна ізолювана на 63 А, довжина 1м, 1 полюса (1шт); кінцевий кожух 2+3Р (1шт); врізний замок (1шт)	шт	1	<u>12647.76</u> -	- -	12648	-	- -	- -	- -
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	16	<u>201.78</u> 200,40	- -	3228	3206	- -	<u>1.6000</u> -	<u>25.6</u> -
4	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	24	<u>745.18</u> 187,08	<u>499.47</u> 118,53	17884	4490	<u>11987</u> 2845	<u>1.6320</u> 0,8602	<u>39.17</u> 20,64
5	C113-1549 варіант 1	Опора конічна багатогранна паркового освітлення маса опори: m=62кг, ОКБ-6-1 Єврофорвард	шт	24	<u>6394.45</u> -	- -	153467	-	- -	- -	- -
6	КБ33-107-11	Установлення анкерів для опор	шт	24	<u>945.01</u> 774,24	<u>170.77</u> 65,95	22680	18582	<u>4098</u> 1583	<u>7.3920</u> 0,5426	<u>177.41</u> 13,02
7	C111-1904 варіант 2	Анкерний вузол під опори конічні багатогранні Маса: m=14кг / Розміри: A=270мм, B=180мм, C=170мм, H=850мм, D=20мм, n=4шт . АВ ОКБ 4хМ20х850 Єврофорвард	шт	24	<u>918.01</u> -	- -	22032	-	- -	- -	- -
8	КБ34-108-3	Установлення кронштейна	шт	24	<u>218.66</u> 218,66	- -	5248	5248	- -	<u>1.9320</u> -	<u>46.37</u> -
9	C118-38 варіант 1	Кронштейн однорядний одноріжковий радіусного виконання для опор освітлення. Маса: m=6кг, виліт 1м. КР 1/0.5/1.0 Єврофорвард	шт	24	<u>615.28</u> -	- -	14767	-	- -	- -	- -
10	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,24	<u>45673.80</u> 45673,80	- -	10962	10962	- -	<u>424.3200</u> -	<u>101.84</u> -
11	C111-736 варіант 1	Бетонний фундамент під опору освітлення розміром 400х400х900(н)мм	м3	3,456	<u>3738.88</u> -	- -	12922	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-953-ЦГ варіант 1	Труба ПЕ-80 Standart чорна д. 40 мм. Україна ТД освітлювальне обладнання	м	48	<u>37.82</u> -	- -	1815	-	- -	- -	- -
13	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	52	<u>1585.34</u> 364,44	<u>1186.96</u> 300,70	82438	18951	<u>61722</u> 15636	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>167.44</u> 105,63
14	C1547-7 варіант 11	Світильник вуличний зі світлодіодною лампою 170 Вт. IP66. 4000K. 22100лм	шт	24	<u>14872.06</u> -	- -	356929	-	- -	- -	- -
15	C1547-7 варіант 12	Садово-парковий світильник ландшафтний (цоколь E27, IP44, корпус алюміній, чорний) розмір ДхШхВ 90х90х300мм HOROZ ELECTRIC	шт	28	<u>1656.53</u> -	- -	46383	-	- -	- -	- -
16	C113-1549 варіант 2	Опора під садовий світильник PALMERA /S2	шт	28	<u>1315.79</u> -	- -	36842	-	- -	- -	- -
17	C118-80 варіант 1	Лампа LED, ~220В, 15Вт, 4000-4700K NW A60 "SG" Brillie Кабельно-провідникова продукція	10шт	2,8	<u>101.21</u> -	- -	283	-	- -	- -	- -
18	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,911	<u>30109.09</u> 30109,09	- -	57538	57538	- -	<u>314.1600</u> -	<u>600.36</u> -
19	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2,7	<u>10312.99</u> 2013,82	- -	27845	5437	- -	<u>19.5840</u> -	<u>52.88</u> -
20	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,911	<u>18716.40</u> 18716,40	- -	35767	35767	- -	<u>198.2880</u> -	<u>378.93</u> -
21	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	20,5	<u>3280.90</u> 2089,47	<u>234.39</u> 90,51	67258	42834	<u>4805</u> 1855	<u>17.6000</u> 0,7448	<u>360.8</u> 15,27
22	C1545-66 варіант 2	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 3х1,5мм.кв	м	170	<u>23.83</u> -	- -	4051	-	- -	- -	- -
23	C1545-66 варіант 3	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 3х2,5мм.кв	м	150	<u>26.89</u> -	- -	4034	-	- -	- -	- -
24	C1545-66 варіант 18	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 3х4мм.кв	м	1110	<u>18.02</u> -	- -	20002	-	- -	- -	- -
25	C1545-66 варіант 19	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 3х10мм.кв	м	250	<u>34.95</u> -	- -	8738	-	- -	- -	- -
26	C1545-66 варіант 6	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 5х2,5мм.кв	м	220	<u>48.21</u> -	- -	10606	-	- -	- -	- -
27	C1545-66 варіант 7	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 5х4мм.кв	м	150	<u>117.01</u> -	- -	17552	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ22-11-3	Матеріали Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 90 мм	1000м	0,11	<u>60625.67</u> 43710,53	<u>16915.14</u> 6507,21	6669	4808	<u>1861</u> 716	<u>372.4800</u> 55,5924	<u>40.97</u> 6,12
29	С113-1439-1 варіант 1	Труба гофрована, двостінна, ПВХ д.90 мм. DKC-Україна	м	110	<u>63.61</u> -	<u>-</u> -	6997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм	1000м	0,67	<u>35583.70</u> 33740,47	<u>1297.77</u> 187,26	23841	22606	<u>870</u> 125	<u>287.5200</u> 1,4596	<u>192.64</u> 0,98
31	С113-1439-1 варіант 2	Труба гофрована, двостінна, ПВХ д.50 мм. DKC-Україна	м	670	<u>45.49</u> -	<u>-</u> -	30478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ22-1-1	Укладання азбестоцементних водопровідних труб ВТ-6 зі з'єднанням азбестоцементними муфтами, діаметр 100 мм	1000м	0,095	<u>198094.90</u> 60129,22	<u>1336.04</u> 515,92	18819	5712	<u>127</u> 49	<u>518.4000</u> 4,2454	<u>49.25</u> 0,4
33	С113-1439-1 варіант 3	Труба АЦТ д.100мм 1м	м	21	<u>608.12</u> -	<u>-</u> -	12771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С113-1439-1 варіант 3	Труба АЦТ д.100мм 1м	м	1	<u>608.12</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С113-1439-1 варіант 3	Труба АЦТ д.100мм 1м	м	21	<u>608.12</u> -	<u>-</u> -	12771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С113-1439-1 варіант 3	Труба АЦТ д.100мм 1м	м	16	<u>608.12</u> -	<u>-</u> -	9730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С113-1439-1 варіант 3	Труба АЦТ д.100мм 1м	м	35	<u>608.12</u> -	<u>-</u> -	21284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1721-11Б варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	800	<u>9.19</u> -	<u>-</u> -	7352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ8-526-1	Обладнання для підключення до ГВРЩ Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>260.91</u> 194,45	<u>0.27</u> 0,04	522	389	<u>1</u> -	<u>1.6000</u> 0,0004	<u>3.2</u> -
40	С1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач 3 пол. 25А, кат.С, 25 кА "EATON"	шт	1	<u>5106.96</u> -	<u>-</u> -	5107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1547-16 варіант 4	Автоматичний вимикач 1 пол. 25А, кат.С, 25 кА "EATON"	шт	1	<u>2246.89</u> -	<u>-</u> -	2247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>4117.34</u> 2089,47	<u>234.39</u> 90,51	412	209	<u>23</u> 9	<u>17.6000</u> 0,7448	<u>1.76</u> 0,07
43	С1545-66 варіант 7	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц, перетином 5х4мм.кв	м	10	<u>117.01</u> -	<u>-</u> -	1170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1222241	243156	85783 22930		2291,42 163,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1222241				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					893302				
		всього заробітна плата, грн.					266086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					142806				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					268,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50613				
		Всього будівельні роботи, грн.					1365047				

		Всього по кошторису					1365047				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2723,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					316699				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]